

PROTOKOŁ Nr 1/2014

Z posiedzenia wspólnych Komisji Rady Gminy w dniu 19 grudnia 2014r.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji dokonała Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów p. Zofia Koźmińska przedstawiając porządek posiedzenia :

- 1.Otwarcie i stwierdzenie quorum
- 2.Projekty uchwał
- 3.Wolne wnioski
- 4.Zakończenie.

Na wstępie Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz omówiła projekty uchwał w sprawie:- zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grudziądz na 2014 rok. Zmiany dotyczyły zmian w dochodach i wydatkach budżetu 2014r.

Po zapoznaniu się z uzasadnieniem do uchwały członkowie Komisji projekt uchwały przyjęli jednogłośnie (13 głosów „za”)

Następnie Skarbnik Gminy p. Alicja Marchlewicz omówiła projekt uchwały w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grudziądz

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z projektem uchwały przyjęli jednogłośnie. (13 głosów „za”)

Ref. Socha Sylwester omówił projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

Wyjaśnił , iż sprawa dotyczy zamiany działki gminnej nr 196/4 obręb geodezyjny Nowa Wieś na działkę nr 644/6 obręb geodezyjny Nowa Wieś.

Projekt uchwały członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie. (13 głosów „za”)

Kierownik Ref. Budownictwa -p. Elszkowska omówiła projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działkę Nr 579 w obrębie Biały Bór, gmina Grudziądz.

Wniosek złożył p. Tadeusz Karwowski, plan obejmuje grunt o pow. 0.79ha, teren rolny klasy VI i nieużytki.

Poinformowała, że projekt planu był wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, oraz przeprowadzono dyskusję publiczną, do dnia zakończenia okresu wyłożenia projektu planu nie wniesiono żadnych uwag.

Członkowie Komisji dyskutowali nad wysokością stawki procentowej /30%/ stanowiącą podstawę do określania opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości.

Członek Komisji p. Kałużna nawiązała do sprawy poboru opłat adiacenckich .

Stwierdzono, że wprowadzenie takiej opłaty jest nierealne z uwagi, iż już jest pobierana jedna opłata w wysokości 30%.

Następnie członkowie Komisji zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego działki nr 442/6, 442/7, 442/8, 442/9 położone w obrębie Nowa Wieś, gmina Grudziądz.

Poinformowała, że niniejsza uchwała dotyczy przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu dla terenu w Nowej Wsi, stanowiącego własność prywatną. Planowane przeznaczenie jest zgodne ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.

Projekt uchwały członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie. / 13 głosów „za”/

Kierownik Ref. Rolnictwa p. Piernicki zapoznał członków Komisji z projektem uchwały przesłanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu w sprawie wyznaczenia aglomeracji Grudziądz do zaopiniowania.

Marszałek Woj.Kuj.Pom. poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały został przekazany do uzgodnienia do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Rady Miejskiej w Bydgoszczy, natomiast zajęcie stanowiska Rady Gminy Grudziądz powinno nastąpić nie później niż w ciągu 30 dni od dnia doręczenia projektu uchwały Marszałka. Niezłożenie Stanowiska w przedmiotowej sprawie w/w terminie uznaje się za jego pozytywne uzgodnienie.

W związku z powyższym Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów p. Koźmińska poddała wniosek pod głosowanie pytając? Kto z członków Komisji jest za pozytywnym stanowiskiem- przez co wyrażamy pozytywną opinię w/w sprawie i w związku z tym Marszałek Województwa uznaje jego pozytywne uzgodnienie.

Za przyjęciem wniosku w sprawie nie zajęcia stanowiska w powyższej sprawie głosowało 13 członków Komisji.

Protokołowała

Jolanta Łączak

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Teresa Majorke